S & S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICLUPA
CNPJ N° 35.055.77110001-60 	 PTU

REPRESENTANTE LEGAL: Samoel Moreira de Holanda Júnior 	Stordefle
Reet

ssinforrnatica, 	:.ssin m foratica:

S&S Informática
SISTEMAS PARA GESTÃO MUNICIPAL

OFÍCIO N° 2025/05.11.18

Ao(A) limo(a).

Secretário(a) de Administração e Finanças do Município de Pedra Branca-Ce.

Fortaleza-CE, 18 de novembro de 2025.

limo(a). Secretário(a),

Sirvo-me do presente na condição de licitante provisoriamente classificado em primeiro lugar na fase de lances
para o Pregão Eletrônico - 053/2025-PE, que tem como objeto Contratação de licença de uso de softwares Integrados,

contendo módulos do contabilidade, sistema de gestão administrativa integrado ao sistema de contabilidade, licitação,

portai da transparência, folha de pagamento, contracheque online, merenda escolar, almoxarifado, patrimônio tributos e

nota fiscal eletrônica, com suporte técnico e atualizações, visando atender às necessidades administrativas e

operacionais do órgão. Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

DISPONIBILIZAR o(a) colaborador(a) desta instituição o(a) Sr(a) Francisco Vieira Filho, inscrito(a) no CPF sob o n°
044.793.973-45, Profissão: Técnico de Suporte e o) Sr(a) João Vyctor Sousa chaves ta)no  CP sob o nO 080.611.493-

94, Profissão: Técnico de Suporte para realizar na data de recebimento deste ofícIoa apreseflãO da Prova de Conceito

(POC) para aceitação para fins de contratação de todos os itens do referido pregão eletrônico.

Sendo o que tínhamos para o momento, e contando com a vossa colaboraçãQ, aproveitamos o ensejo para
apresentar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

SAMOEL MOREIRA 	Assinado deforma digital por
SAMOEL MOREIRA DE HOLANDA DE HOLANDA 	JUNI:3fl13300

J U N lOR:377900 13300 Dados: 2025.11.1814:13:24 -03'OO'